
OBRAZLOZITEV

Iz pregleda udeležbe na sejah skupine delegatov s področja
delovnih skupnosti državnih organov, DPO in društev je bilo
razvidno, da se imenovani člani iz naše občine ne udeležujejo sej.
Kljub večkratnim urgencam ni bilo odziva zato komisija za volitve
in imenovanja ter kadrovske zadeve predlaga, da se razrešijo:
Plevnik Boris, Peršak Stojan in Levec Viktor.

Za nove člane skupine se imenuje: Škopac Olga, Maleševič
Milena in Goršič Jože.

PREDLOG
Na podlagi 78. člena Statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Ur.

list SRS, št. 13/86) je Skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na
seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe-
nopolitičnega zbora dne sprejela

SKLEP

o imenovanju delegata Skupščine občine
Ljubljana Vič-Rudnik v Svet inštituta za kakovost in
metrologijo
1.

Za delegata skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik v Svet
Inštituta za kakovost in metrologijo se

;. imenuje:
Mirjana HROBAT-PETROVIČ, roj. 1947, dipl. ing. kem. teh.,
Tobačna tovarna Ljubljana TOZD Proizvodnja cigaret, stanuje
v Ljubljani, Povšetova 14.

2.
Ta sklep velja takoj.

Predsednik
SO Ljubljana Vič-Rudnik

Peter Vrhunc

OBBAZLOZITBV

Komisija za volitve in imenovanja ter kadrovske zadeve pred-
laga zborom Skupščine občine v obravnavo in sprejem predlog
sklepa o imenovanju delegata SOb Ljubljana Vič-Rudnik v Svet
Inštituta za kakovost in metrologijo.


